
 
 
 

 
 

Zpráva o uplatňování územního plánu  
Vejprty  

 
za období 2017 – 2022  

 
Schválená zastupitelstvem města dne 22. února 2023 č. usnesení 5/23 

 
 

 
                                                             
 
 
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Pořizovatel a zpracovatel zprávy: Městský úřad Kadaň, Odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování a památkové péče, Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň 
Zpracovala: Sylva Unčovská  
Datum zpracování: červenec 2022 – únor 2023 
 
 



 2 

Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Vejprty 
dle ustanovení § 55 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 
Zpráva o uplatňování obsahuje: 
 
Úvod 
a) Vyhodnocení uplatňování územního plánu včetně vyhodnocení změn podmínek, na základě 

kterých byl územní plán vydán (§ 5 odst. 6 stavebního zákona), a vyhodnocení případných 
nepředpokládaných negativních dopadů na udržitelný rozvoj území  

b) Problémy k řešení v územním plánu vyplývající z územně analytických podkladů (ÚAP) 
c) Vyhodnocení souladu územního plánu s Politikou územního rozvoje a územně plánovací 

dokumentací vydanou krajem 
d) Vyhodnocení potřeby vymezení nových zastavitelných ploch podle § 55 odst. 4 stavebního 

zákona 
e) Pokyny pro zpracování návrhu změny územního plánu, v rozsahu zadání změny 
f) Požadavky a podmínky pro vyhodnocení vlivů návrhu změny územního plánu na udržitelný 

rozvoj území (§ 19 odst. 2 stavebního zákona), pokud je požadováno vyhodnocení vlivů na 
životní prostředí nebo nelze vyloučit významný negativní vliv na evropsky významnou lokalitu 
nebo ptačí oblast 

g) Požadavky na zpracování variant řešení návrhu změny územního plánu, je-li zpracování variant 
vyžadováno 

h) Návrh na pořízení nového územního plánu, pokud ze skutečností uvedených pod písmeny a) až 
d) vyplyne potřeba změny, která podstatně ovlivňuje koncepci územního plánu 

i) Požadavky na eliminaci, minimalizaci nebo kompenzaci negativních dopadů na udržitelný rozvoj 
území, pokud byly ve vyhodnocení uplatňování územního plánu zjištěny 

j) Návrhy na aktualizaci zásad územního rozvoje 
Závěr 
 
 

Úvod 
 
Na základě ustanovení § 55 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(dále jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů, a § 15 vyhlášky č. 500/2006 Sb. o 
územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, byl zpracován návrh zprávy o uplatňování územního plánu Vejprty (dále jen 
„Územní plán“) v uplynulém období. 
 
Územní plán Vejprty (dále jen Územní plán“) nabyl účinnosti dne 12. 01. 2016. V současné době se 
řeší změna č. 1, 2 a 3 územního plánu. 
 
Územní plán řeší celé správní území města Vejprty, které tvoří katastrální území: Vejprty a České 
Hamry u Vejprt.  
 
Územní plán byl zpracován a schválen v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. 
 



 3 

a) Vyhodnocení uplatňování územního plánu včetně vyhodnocení změn podmínek, 
na základě kterých byl územní plán vydán (§ 5 odst. 6 stavebního zákona), a 
vyhodnocení případných nepředpokládaných negativních dopadů na udržitelný 
rozvoj území 
 
Využívání území je ve shodě s požadavky územního plánu, základní hodnoty sídla jsou 
respektovány. 

Za dobu platnosti územního plánu byly změněny podmínky, na základě kterých byl územní plán 
vydán. Jedná se o změnu právních předpisů a nové skutečnosti.  
 

• byla vydána Politika územního rozvoje České republiky ve znění Aktualizací č. 1, 2, 3, 5, a 4 
(dále jen „PÚR“) závazná od 1. 9. 2021 

• byly vydány Zásady územního rozvoje Ústeckého kraje v úplném znění po vydání aktualizací 
1., 2. a 3. (dále jen „ZÚR“), datum nabytí účinnosti 6. 8. 2020 

• byly aktualizovány Územně analytické podklady Ústeckého kraje v rámci 5. úplné 
aktualizace – 2021, poslední aktualizace proběhla k 30. 6. 2021. 

• byly aktualizovány Územně analytické podklady Obce s rozšířenou působností Kadaň v 
rámci 5. úplné aktualizace – 2020, poslední aktualizace proběhla k 31. 12. 2020. 

• byl novelizován zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavební zákon 

• byla novelizována vyhláška č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti 

 
Ve sledovaném období se nevyskytly nepředpokládané negativní dopady na udržitelný rozvoj 
území. 

 
 
b) Problémy k řešení v územním plánu vyplývající z územně analytických podkladů 
 
Územně analytické podklady Obce s rozšířenou působností Kadaň – 5. úplná aktualizace k 31. 12. 
2020 (dále jen „ÚAP“) byly pořízeny v souladu s ustanovením § 25 – § 29 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. Z ÚAP ORP Kadaň 
aktualizovaných v roce 2020 vyplývají následující problémy k řešení: 
 

 
 
 
 
 
 



 4 

 
 

 

 
 

Územně analytické podklady Ústeckého kraje - 5. úplná aktualizace k 30. 6. 2021. Území města 
Vejprty se dotýká: 
 

Rámcově vymezená území charakteristická specifickými předpoklady  
A) Krušné hory – západní část Specifická oblast je charakteristická socioekonomickými a 
environmentálními problémy, ale i rozvojovými příležitostmi. Rozsah oblasti je zpřesněn na 
západní část Krušných hor. Východní část Krušných hor do problémové oblasti nespadá, je 
příznivě ovlivňována rozvojovou oblastí Ústí nad Labem – Teplice a koridorem významných 
mezistátních dopravních komunikací. Specifická oblast má rekreační význam pro obyvatele 
Mostecké pánve, je významná pro návštěvníky z ostatních částí Ústeckého kraje, celé ČR i pro 
zahraniční návštěvníky. Potřeba zachování a rozvoj rekreačního potenciálu a klidového 
charakteru oblasti zahrnuje ochranu přírody, krajinářských a architektonických hodnot území, 
obnovu a ozdravění lesních porostů, potřebu modernizace a dostavby infrastruktury pro 



 5 

rekreaci a cestovní ruch (vybudování sítě cyklostezek s návaznosti na republikovou a 
evropskou síť). Důležitým úkolem je regulace výstavby velkých větrných elektráren, aby 
nedošlo k narušení krajinného rázu horského prostředí. V oblasti je nutno podporovat centra 
ekonomického rozvoje oblasti, místní ekonomické aktivity (lesnictví, zemědělství), aspektem 
rozvoje je kooperace sídelních soustav v česko-německém příhraničí. Nutno také zlepšovat 
dopravní dostupnost vyšších center osídlení v kraji, zajistit průchodnost koridorů dopravní a 
technické infrastruktury na česko-německé trase (kap. B.3.. Rámcově vymezená území 

charakteristická společnou problematikou). 

 

c) Vyhodnocení souladu s Politikou územního rozvoje ČR a územně plánovací 
dokumentací vydanou krajem 
 
Politika územního rozvoje České republiky byla schválená usnesením vlády č. 929 dne 20. 7. 2009 
(dále jen „PÚR ČR“).  Územní plán Vejprty byl vydán v souladu s Politikou územního rozvoje ČR. 
V současné době je v platnosti Úplné znění Politiky územního rozvoje České republiky po 
Aktualizacích č. 1, 2, 3, 5 a 4 od 1. 9. 2021. 
 
Území Města Vejprty spadá do specifických oblastí SOB6 Specifická oblast Krušné hory a SOB9 
Specifická oblast, ve které se projevuje aktuální problém ohrožení území suchem. 
Město není zařazeno do žádné rozvojové oblasti ani osy. Záměry Politiky územního rozvoje jsou 
dále upřesněny v Zásadách územního rozvoje Ústeckého kraje.  
 
Území města Vejprty se nenachází v rozvojových oblastech, v rozvojových osách, v koridorech a 
plochách dopravní infrastruktury, v koridorech a plochách technické infrastruktury a souvisejících 
rozvojových záměrů vymezených v PÚR. Republikové priority územního plánování jsou zpřesněny v 
krajské územně plánovací dokumentaci a zejména v územně analytických podkladech.  

Územní plán Vejprty není v rozporu s platnou Politikou územního rozvoje a respektuje republikové 
priority územního plánování pro zajištění udržitelného rozvoje území. 

 
 
Zásady územního rozvoje Ústeckého kraje byly vydány dne 5. 10. 2011 usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 23/25Z/2011, účinnosti nabyly dne 20. 10. 2011. V současné době je v platnosti 
1., 2. a 3. aktualizace s datem nabytí účinnosti dne 6. 8. 2020. Územní plán Vejprty byl vydán 
v souladu se Zásadami územního rozvoje Ústeckého kraje a je s touto nadřazenou územně 
plánovací dokumentací v souladu. 
 
Město Vejprty není zařazeno do žádné rozvoje oblasti ani osy. Zásady územního rozvoje pro 
Ústecký kraj zpřesňují vymezení specifické oblasti SOB6 Krušné hory, vymezené v PÚR 2008. 
Město Vejprty bylo zařazeno do této specifické oblasti a respektuje úkoly územního plánování 
stanovené pro tuto oblast. 
 
Podle kapitoly 6. Vymezení cílových charakteristik krajiny je město Vejprty zařazena do těchto 
krajinných celků: KC Krušné hory - náhorní plošiny (7a) a KC Krušné hory - svahy, vrcholy a 
hluboká údolí (7b) a je v souladu s dílčími kroky naplňování charakteristik tohoto krajinného celku. 
 
Územní plán Vejprty respektuje plochy a koridory nadmístního významu vymezené v ZÚR a není v 
rozporu s nadřazenou územně plánovací dokumentací kraje. 

 



 6 

d) Vyhodnocení potřeby vymezení nových zastavitelných ploch podle § 55 odst. 4 
stavebního zákona 
 
Územní plán Vejprty vymezuje v jednotlivých katastrálních územích zastavitelné plochy a plochy 
přestavby, které jsou uvedeny v následující tabulce: 

Ozn. 
plochy 
dle 
základ
ního 
členěn
í 
území 

Ozn. 
plochy 
dle 
funkčníh
o využití 

Celková 
plocha 
(m2) 

Předpokl
ádaná 
kapacita 

Upřesnění předpokládaného 
využití 

Poznámka 

   

Vejprty (k.ú. Vejprty) 

- ZP 03 3 995 -        

- ZV 05 1 734 -        

- ZP 07 3 215 -        

- ZP 01 14 000 -   vč. vodních ploch uvnitř parku    

P.02 DD 01 6 045 - 
parkování a zastávka veřejné 
dopravy 

  
   

P.03 BI 06 2 674 2 RD        

Z.01 BI 21 2 363 2 RD        

Z.02 BI 22 13 980 10RD        

  SM 02 1 574 2 BJ   vč. komunikace    

  OS 08 10 200 - venkovní hřiště se zázemím převzato z předchozí ÚPD    

  OS 09 
10 459 - sportovní areál se zázemím 

vč. komunikace; převzato z 
předchozí ÚPD 

   

  ZP 02 3 987 -        

Z.03 SV 19 2 690 1 RD   vč. komunikace    

Z.04 SV 20 1 290 1 RD        

  SV 21 2 320 2 RD        

  OS 10 4 163 - venkovní hřiště      

Z.05 SV 22 6 771 5 RD        

Z.06 
ÚS 1 22 034 15 RD 

bydlení individuální vč. 
veřejných prostranství 

  
   

Z.07 BI 23 5 580 3 RD        

  BI 24 7 332 4 RD   vč. komunikace    

Z.08 BI 20 2 635 2 RD   vč. komunikace    

 RZ 01 
20296 - 

zahrádková osada, vč. 
povinného veřejného 
prostranství 

 
   

Z.09 BI 25 975 1 RD        

Z.10 BI 26 2 058 2 RD        

  SC 01 1 080 5 BJ polyfunkční dům      



 7 

Ozn. 
plochy 
dle 
základ
ního 
členěn
í 
území 

Ozn. 
plochy 
dle 
funkčníh
o využití 

Celková 
plocha 
(m2) 

Předpokl
ádaná 
kapacita 

Upřesnění předpokládaného 
využití 

Poznámka 

   

Z.11 BI 27 983 1 RD        

Z.12 SC 02 4 226 45 BJ 
byt. domy s možností 
částečného nebyt. využití, ve 
vnitobloku dětské hřiště 

  
   

Z.13 BI 28 3 639 3 RD        

Z.14 BI 29 4 240 3 RD        

Z.15 TI 01 3 504 - sběrný dvůr      

Z.16 TI 02 2 181 - rozšíření areálu ČOV      

Z.17 SV 02 3 896 2 RD        

  SV 03 667 1 RD        

Z.18 SV 04 5 056 4 RD   vč. komunikace    

  SV 05 824 1 RD        

  SV 06 2 399 2 RD        

  SV 07 11 694 7 RD        

  SV 08 5 229 4 RD        

  OS 03 3 091 - venkovní hřiště      

  OS 04 13 281 - sportovní areál se zázemím převzato z předchozí ÚPD    

  DD 02 485 - parkování      

  ZP 11 662 -        

  ZP 12 2 937 -        

Z.19 ZX 02 1 597 -        

Z.20 SV 11 2 834 2 RD        

Z.21 SV 10 4 654 4 RD   převzato z předchozí ÚPD    

Z.22 SV 01 4 265 3 RD        

  SV 09 
5 102 4 RD   

převzato z předchozí ÚPD a 
redukováno 

   

  ZX 01 15 130 -        

Z.23 BI 10 948 1 RD        

  BI 11 2 753 2 RD        

Z.24 BI 08 2 556 2 RD        

  BI 09 1 368 2 RD        

  BI 12 5 406 5 RD        

  BI 13 1 560 5 RD        

  OS 02 7 689 - venkovní hřiště se zázemím převzato z předchozí ÚPD    

  ZP 10 474 -        



 8 

Ozn. 
plochy 
dle 
základ
ního 
členěn
í 
území 

Ozn. 
plochy 
dle 
funkčníh
o využití 

Celková 
plocha 
(m2) 

Předpokl
ádaná 
kapacita 

Upřesnění předpokládaného 
využití 

Poznámka 

   

Z.25 BI 14 1 250 2 RD        

Z.26 BI 15 1 897 2 RD        

  ZP 09 3 550 -        

Z.27 BI 05 7 651 6 RD        

  ZP 08 2 545 -        

Z.28 BI 07 3 052 2 RD        

Z.29 BI 16 1 110 1 RD        

  BI 17 1 959 1 RD        

Z.30 BI 18 2 546 1 RD        

Z.31 BI 03 1 564 2 RD        

Z.32 BI 04 2 950 3 RD        

  ZP 06 2 815 -        

Z.33 BI 02 3 147 3 RD        

  ZP 04 428 -        

Z.34 BI 19 9 331 8 RD        

  SV 13 1 343 1 RD        

  OS 01 5 042 - venkovní hřiště převzato z předchozí ÚPD    

  TI 03 2810 - areál technických služeb      

  ZP 05 1 900 -   vč. komunikace    

  ÚS 2 26 460 20 RD 
bydlení individuální vč. 
veřejných prostranství 

  
   

Z.35 SV 14 7 219 5 RD        

Z.36 ÚS 3 37 125 30 RD 
bydlení individuální vč. 
veřejných prostranství 

  
   

Z.37 SV 18 3 839 2 RD        

Z.38 SV 17 6 407 2 RD   vč. komunikace    

Z.39 SV 16 1 625 2 RD        

Z.40 SV 15 685 1 RD        

Z.41 SM 01 1 679 2 BJ        

Z.42a BI 01 4 600 3 RD        

Z.42b ÚS 5 10333 6 RD  vč. komunikace    

Z.43 OS 05 4 257 - sportovně - rekreační areál převzato z předchozí ÚPD    

Z.44 OS 07 4 465 - venkovní hřiště      

  ZX 04 2 384 -   vč. komunikace    

Z.45 ÚS 4 36 002 12 RD plochy smíšené venkovské vč.      



 9 

Ozn. 
plochy 
dle 
základ
ního 
členěn
í 
území 

Ozn. 
plochy 
dle 
funkčníh
o využití 

Celková 
plocha 
(m2) 

Předpokl
ádaná 
kapacita 

Upřesnění předpokládaného 
využití 

Poznámka 

   

veřejných prostranství, parková 
zeleň 

Z.46 OS 06 16 318 - sportovně – rekreační areál  převzato z předchozí ÚPD    

Z.47 SV 12 2 283 2 RD        

Z.49 OV 01 868 - rozhledna      

Z.48 ZX 03 2 507 -   

  
 
 
 

   

Z.49 BI 30 1299 1 RD  vč. komunikace    

Nové Zvolání (k.ú. Vejprty) 

Z.51 SV 57 3 885 2 RD        

  SV 58 4 868 4 RD        

  ZX 55 4 857 -        

  ZX 56 964 -        

  ZP 51 6 087 -        

Z.52 SV 59 3 327 2 RD        

  SV 60 4 608 4 RD        

  ZX 57 7 319 -        

  ZX 58 10 752 -        

Z.53 SV 61 4 713 4 RD        

  SV 62 2 665 1 RD        

Z.54 SV 63 1 579 1 RD        

  VD 52 1 004 2 zam.   převzato z předchozí ÚPD    

  TI 51 1 138 - zařízení kanalizace převzato z předchozí ÚPD    

Z.55 SV 64 1 242 1 RD        

Z.56 SV 65 1 041 1 RD        

Z.57 ZX 53 1 919 -        

Z.58 SV 51 8 253 4 RD   převzato z předchozí ÚPD    

  SV 52 2 755 2 RD   převzato z předchozí ÚPD    

  SV 53 3 339 2 RD        

  SV 54 2 370 1 RD        

  ZX 52 18 103 -        

  ZX 54 6 020 -        

Z.59 SV 55 1 520 1 RD        



 10 

Ozn. 
plochy 
dle 
základ
ního 
členěn
í 
území 

Ozn. 
plochy 
dle 
funkčníh
o využití 

Celková 
plocha 
(m2) 

Předpokl
ádaná 
kapacita 

Upřesnění předpokládaného 
využití 

Poznámka 

   

  SV 56 782 1 RD        

  ZX 51 9 973 -        

Z.60 VD 51 1 736 - rozšíření stávajícího areálu převzato z předchozí ÚPD    

České Hamry (k.ú. České Hamry u Vejprt) 

Z.91 ÚS 6 
21 600 10 RD 

 vč. povinného veřejného 
prostranství 

převzato z předchozí ÚPD 
   

Z.92 SV 92 10 423 7 RD        

Z.93 ZX 91 14887 -        

Z.94 OM 91 5561 -      

 

Převážná většina vymezených zastavitelných ploch nebyla doposud vyčerpána. Pro výstavbu bylo 
využito pouze několik zastavitelných ploch pro stavbu rodinných domů. I přes doporučení 
pořizovatele, nevymezovat v daném území nové zastavitelné plochy pro bydlení, Město Vejprty 
trvá na vymezení nových zastavitelných ploch, které jsou předmětem právě probíhajících změn č. 
1, 2 i 3 Územního plánu.   

 

V Územním plánu byly vymezeny zastavitelné plochy ÚS 1, ÚS 2, ÚS 3, ÚS 4, ÚS 5, ÚS 6, u nichž je 
rozhodování o změnách v území podmíněno zpracováním územní studií. Lhůta pro jejich pořízení a 
vložení do evidence územně plánovací činnosti byla stanovena na 4 roky.  V této lhůtě nebyla ani 
jedna z uvedených územních studií zpracována. Proto se doporučuje, při následné změně 
Územního plánu, tento požadavek z Územního plánu vypustit. I nadále budou všechny tyto výše 
uvedené plochy zatíženy nutností zpracování dohody o parcelaci. 

 

V rámci následné změny Územního plánu budou prověřeny možnosti využití vymezených ploch 
koridorů a územních rezerv pro navrhovaný účel. Tyto plochy buď budou převedeny do 
zastavitelných ploch, do stavových ploch zastavěného území, koridorů dopravní a technické 
infrastruktury, nebo budou vypuštěny. 

 

OZNAČENÍ 
PLOCHY/ 

KORIDORU 

NÁZEV K.Ú. POPIS BUDOUCÍHO VYUŽITÍ PLOCHY NEBO KORIDORU REZERVY  

D.r2 k.ú. České Hamry Rezerva pro napojení silniční sítě na SRN 

D.r1 k.ú. Vejprty Rezerva  pro místní komunikaci  v ul. Mánesova 

Z.r1 – Z.r3 k.ú. Vejprty Rezerva pro plochu SV  v ul. Alešova 



 11 

--- k.ú. Vejprty Rezerva pro koridor VTL plynovodu 

Z.r4 k.ú. Vejprty 

Rezerva pro plochu NR – rekreace na přírodních plochách. 

Vymezení této rezervy sleduje možnost případného budoucího 
umístění golfového hřiště.  

  

 

e) Pokyny pro zpracování návrhu změny územního plánu v rozsahu zadání změny 
 
Pokyny pro zpracování změny územního plánu Vejprty se nezpracovávají. Ze zjištěných skutečností 
nevyplývá potřeba změny Územního plánu. Změna Územního plánu nebude zpracována. 
 

f) Požadavky a podmínky pro vyhodnocení vlivů návrhu změny územního plánu na 
udržitelný rozvoj území (§ 19 odst. 2 stavebního zákona), pokud je požadováno 
vyhodnocení vlivů na životní prostředí nebo nelze vyloučit významný negativní vliv 
na evropsky významnou lokalitu nebo ptačí oblast 
 

Změna územního plánu Vejprty nebude zpracována. 
 

g) Požadavky na zpracování variant řešení návrhu změny územního plánu, je-li 
zpracování variant vyžadováno 

 
Změna Územního plánu nebude zpracována. 
 

h) Návrh na pořízení nového územního plánu, pokud ze skutečností uvedených 
pod body a) až d) vyplyne potřeba změny, která podstatně ovlivňuje koncepci 
územního plánu 
 
Ze zjištěných skutečností nevyplývá potřeba pořízení nového územního plánu.  
 

i) Požadavky na eliminaci, minimalizaci nebo kompenzaci negativních dopadů na 
udržitelný rozvoj území, pokud byly ve vyhodnocení uplatňování územního plánu 
zjištěny 
 
Požadavek se neuplatňuje. Nebyly zjištěny významné negativní dopady na udržitelný rozvoj území 
při naplňování hlavních koncepcí rozvoje města Vejprty.  

 

j) Návrhy na aktualizaci zásad územního rozvoje  
Požadavek se neuplatňuje. 
 

Závěr 
 
Tento návrh zprávy o uplatňování územního plánu Vejprty za uplynulé období 2017 – 2022 bude 
ve smyslu ustanovení § 55 odst. 1 stavebního zákona a podle § 47 odst. 2 stavebního zákona, před 
jeho předložením k projednání zastupitelstvem obce, zaslán dotčeným orgánů, sousedním obcím, 
krajskému úřadu a obci, pro kterou je zpráva zpracována. Do 30 dnů od obdržení návrhu zprávy o 
uplatňování územního plánu Vejprty mohou dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán 



 12 

uplatnit své požadavky na obsah zprávy o uplatňování územního plánu vyplývající ze zvláštních 
předpisů a územně plánovacích podkladů. Ve stejné lhůtě uplatní krajský úřad jako příslušný úřad 
stanovisko, zda má být návrh změny územního plánu posuzován z hlediska vlivů na životní 
prostředí. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit své podněty sousední obce. Nejpozději 7 dní před 
uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému úřadu 
stanovisko dle § 45i zákona o ochraně přírody. 
 
Tento návrh zprávy o uplatňování územního plánu bude po dobu 30 dnů vyvěšen na úředních 
deskách Městského úřadu Kadaň a Městského úřadu Vejprty. Do 30 dnů ode dne vyvěšení může 
každý uplatnit u pořizovatele své připomínky. 
 
Doplněný návrh zprávy o uplatňování územního plánu Vejprty bude zveřejněn na webových 
stránkách Městského úřadu Kadaň https://gis.mesto-kadan.cz/portal/aktualneprojednavane a 
města Vejprty https://www.vejprty.cz/ 
 


